СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА ФИКСНИ ПРОТЕЗИ (МОСТОВИ)
1 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	645т
	Аврамоска Анастасија

	2
	669т
	Азизи Азиз

	3
	646т
	Алиќ Елисавета

	4
	629т
	Алиу Фјола

	5
	652т
	Асани Илирјана



2 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	634т
	Боревски Владо

	2
	642т
	Велеска Христина

	3
	673т
	Димовски Борче

	4
	651т
	Исаи Лулзиме

	5
	635т
	Ковачева Стефанија



3 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	630т
	Мијалкова Рената

	2
	648т
	Миланова Анастасија

	3
	628т
	Миртезани Фатлинда

	4
	612т
	Младеновска Стефани

	5
	650т
	Нсингоулоу Николоска Надеж Кристела



4 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	647т
	Пејковска Радмила

	2
	610т
	Полкапоска Викторија

	3
	621т
	Поцева Викторија

	4
	643т
	Рушити Џенета

	5
	658т
	Стеваноска Маја






5 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	614т
	Трајкова Бојана

	2
	667т
	Трифуновска Викторија

	3
	672т
	Филиповска Ивона

	4
	637т
	Богдановска Ангела

	5
	
	


 
СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА ФИКСНИ ПРОТЕЗИ (МОСТОВИ)

	597т
	Апостолов Стефан

	586т
	Бафќари Есмихан

	636т
	Горгиева Ана

	615т
	Ѓоргева Фани-Фиданка

	604т
	Илијевска Симона

	607т
	Исмаили Бехаре

	606т
	Шенгул Сабиха

	555т
	Ејуповска  Афердита

	550т
	Иљази Фарије

	595т
	Јованова Андреа

	525т
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